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Almaniya Federativ Respublikasının 
Prezidenti Zati-aliləri cənab  
Frank-Valter Ştaynmayerə

Hörmətli cənab Prezident!
Almaniya Federativ Respublikasının 

Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz 
münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik edirəm.

Biz bu il Azərbaycan ilə Almaniya ara-
sında diplomatik əlaqələrin qurulmasının 
otuz illiyini qeyd edəcəyik. Bu dövr ərzində 
ikitərəfli səviyyədə nail olduğumuz siya-
si dialoq, bir sıra sahələrdə formalaşmış 
qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq ölkələrimizin 
maraqlarına və xalqlarımızın mənafelərinə 
xidmət edir.

İnanıram ki, dövlətlərarası 

münasibətlərimiz və səmərəli 
əməkdaşlığımız istər ikitərəfli qaydada, 
istərsə də Avropa İttifaqı çərçivəsində 
birgə səylərimizlə bundan sonra da inkişaf 
edəcək və genişlənəcəkdir.

Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, 
məsul fəaliyyətinizdə uğurlar diləyirəm.

Hörmətlə,
İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti

Bakı şəhəri, 15 fevral 2022-ci il 

ABŞ səfiri: Vaşinqton və Ankara 
Qafqazda birlikdə fəaliyyət göstərir 

ABŞ və Türkiyə Qafqazda və Şimali Afrikada birlikdə fəaliyyət göstərir və bu 
münasibətlərin hər iki tərəf üçün faydası böyükdür.

ABŞ-ın Türkiyədəki səfiri Ceffri Fleyk 
“Anadolu” agentliyinə müsahibəsində 
deyib: “ABŞ və Türkiyə olaraq yaxın 
münasibətlərimizin faydasını görürük. 
Təhlükəsizliyimiz güclənib. Türkiyə 70 ildir 
ki, NATO üzvüdür, ona görə də bu sahədə 
bir çox ortaq maraqlarımız mövcuddur”.

Səfir Ceffri Fleyk Türkiyə ilə 
Ermənistan arasında münasibətlərin 
normallaşması prosesini çox yaxşı hadisə 
adlandırıb: “Biz bu prosesi məmnuniyyətlə 
qarşılayırıq. Birincisi Rusiyada baş 
tutmuş, ikincisi isə Vyanada keçiriləcək 
xüsusi nümayəndələrin görüşü bizi 
sevindirir. İstanbulla Yerevan arasında 
birbaşa uçuşların başlaması da çox vacib 
addımdır”.

“Xalq qəzeti”

Yanvar ayında 9,25 milyard manatlıq ÜDM istehsal olunmuşdur
Cari ilin yanvar ayında ölkədə 9 mil-

yard 257,6 milyon manatlıq və ya əvvəlki 
ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 5,8 faiz 
çox ümumi daxili məhsul (ÜDM) istehsal 
olunmuşdur.

Dövlət Statistika Komitəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, iqtisadiyyatın neft-qaz 
sektorunda əlavə dəyər 0,6 faiz, qeyri neft-qaz 
sektorunda isə 8,8 faiz artmışdır.

ÜDM istehsalının 54,4 faizi sənaye, 8,4 faizi 

ticarət, nəqliyyat vasitələrinin təmiri, 6,6 faizi 
nəqliyyat və anbar təsərrüfatı, 3,0 faizi tikinti, 
2,4 faizi kənd təsərrüfatı, meşə təsərrüfatı və 
balıqçılıq, 1,4 faizi informasiya və rabitə, 1,0 
faizi turistlərin yerləşdirilməsi və ictimai iaşə 
sahələrinin, 15,6 faizi digər sahələrin payına düş-
müş, məhsula və idxala xalis vergilər ÜDM-in 7,2 
faizini təşkil etmişdir.

Əhalinin hər nəfərinə düşən ÜDM 922,2 ma-
nata bərabər olmuşdur.

Samirə ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Qarabağın böyük 
zəfərdən başlayan 
yeni növrağı 

Azərbaycan Ordusu 2020-ci il noyabrın 10-da Vətən 
müharibəsini tarixi qələbə ilə başa çatdıraraq düşməni 
kapitulyasiya aktını imzalamağa məcbur etdi. Üçtərəfli 
bəyanatın şərtlərinə əsasən noyabr ayının 20-də Ağdam hərbi 
əməliyyat keçirilmədən, siyasi yolla işğaldan azad edilərək 
Azərbaycanın yurisdiksiyasına qaytarıldı. Bundan sonra isə 
əsas diqqət rayonun düşməndən təmizlənən ərazilərinin 
bərpasına yönəldi. 

Prezident İlham Əliyev ötən il 
mayın 28-də Ağdam ictimaiyyətinin 
nümayəndələri ilə görüşündə 
erməni vandalizminin qurbanı olan 
Ağdam şəhərində aparılacaq bərpa-
quruculuq layihələri nəticəsində bura-
da yüksək sosial şərait yaradılacağını 
da diqqətə çatdırdı: “Bu gün sizə 
təqdim ediləcək Ağdam şəhərinin Baş 
planı bu sözümün təsdiqidir. Biz elə 
bir şəhər quracağıq, elə bir Ağdam 
quracağıq ki, bütün dünya üçün örnək 
olacaqdır”.

Həmin gün dövlətimizin başçı-
sının Ağdama səfəri çərçivəsində 
şəhərin Baş Planının hazır olması ilə 
artıq bərpa-quruculuq layihələrinin 
reallaşdırılmasına start verildi. 

 Bərdə-Ağdam avtomobil yolunun, 
Ağdam şəhərinin bərpasının təməl 
daşının, şəhərdə inşa olunacaq ilk 
yaşayış binasının, 1 saylı məktəbin, 
sənaye parkının təməli qoyuldu. 

Prezident İlham Əliyevə səfər 
çərçivəsində Ağdamda Zəfər və açıq 
hava altında işğal muzeylərinin yara-
dılacağı barədə verilən məlumat da 
diqqət çəkdi. İtaliya şirkəti tərəfindən 
hazırlanan muzeylər kompleksinin 
konsepsiyasında əsas məqsədin 30 
illik işğal dövründə Azərbaycan xalqı-
nın keçdiyi çox çətin yolu göstərmək, 
erməni vandailizminin dəhşətlərini, 
silahlı qüvvələrimizin qəhrəmanlığını 
nümayiş etdirmək olduğu bildirildi. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Prezidentin Mətbuat Xidmətinin məlumatı
Fevralın 15-də NATO-nun Baş 

katibi Yens Stoltenberq Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə 
zəng edib.

Söhbət zamanı NATO-nun Baş  katibi 
ötən ilin dekabrında NATO-ya səfəri və 
NATO-nun ali orqanı olan Şimali Atlantika 
 Şurasında çıxışına görə Prezident İlham 
Əliyevə təşəkkürünü ifadə edib.

Dövlətimizin başçısı dəvətə və göstərilən 
qonaqpərvərliyə görə təşəkkürünü bildirib.

Telefon danışığı əsnasında Azərbaycan–
NATO əlaqələrinin  inkişafından məmnunluq 

ifadə olunub, Cənubi Qafqaz regionunda 
postmünaqişə vəziyyəti, Ukrayna ətrafında 
cərəyan edən proseslərə və dünya ener-
ji bazarındakı mövcud duruma dair fikir 
mübadiləsi aparılıb.

NATO-nun Baş katibi Avropanın etibarlı 
qaz təchizatçısı olmasına və qaz ixracını 
artırmasına görə Azərbaycana təşəkkürünü 
ifadə edib.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın 
enerji məhsulu növlərinin önəmli ixracatçısı 
kimi etibarlı tərəfdaş olaraq qalmaqda davam 
edəcəyini diqqətə çatdırıb.

Türkiyə Böyük Millət Məclisində mətbuat konfransı zamanı Milliyyətçi 
Hərəkat Partiyasından (MHP) olan deputat Yaşar Karadağ qeyd edib ki, 
Türkiyə Çernobıl AES-ə görə 40 minə qədər insanın həyatına son qoyan 
faciə kimi bir fəlakətin təkrarlanmasına imkan verməməlidir.

Türkiyə parlamentində sərhədyanı İğdır 
vilayətini təmsil etdiyini bildirən Yaşar Karadağ 
Ermənistandakı Metsamor Atom Elektrik 
Stansiyasının dərhal bağlanmasına çağırış 
edib. 

Millət vəkili ötən gün Ermənistan–
Gürcüstan sərhədində baş verən və 
Türkiyənin İğdır, Qars, Ərdəhan və Ağrı 
vilayətlərinin sakinlərinin də hiss etdiyi 

5,3 bal gücündə zəlzələnin böyük təhlükə 
doğurduğunu vurğulayıb.

Millət vəkili qeyd edib ki, Ermənistanda 
AES-də baş verəcək hər hansı qəza 
avtomatik olaraq İğdır, Van, Ağrı və 
Ərzurumda radiasiya fonunu yüksəldəcək və 
xərçəng xəstəliyinin artmasına səbəb olacaq.

“Xalq qəzeti” 

Türkiyəli deputat  
Metsamor AES-i dərhal  
bağlamağa çağırıb

Sülhə nail olmaq üçün ölkələr bir-
birinin ərazi bütövlüyünü tanımalıdırlar

Dövlət başçımızın həm ölkədaxili, həm də xaricə istənilən səfəri Azərbaycanın 
gələcəyi ilə bağlı mühüm bəyanatların səsləndirilməsi, proqnozların dilə 
gətirilməsi və ya perspektivdəki planların ilk müjdəsinin verilməsi baxımından 

əhəmiyyətli olur və yadda qalır. Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehri-
ban Əliyevanın fevralın 13-də Ağdama və Ağcabədiyə səfərləri də bir neçə cəhətdən 
əlamətdar oldu. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Əlbəttə ki, Ermənistan – Azərbaycan arasında sülh müqaviləsi olmalıdır. 
Beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri əsasında qarşılıqlı surətdə ölkələrin 
ərazi bütövlüyünü tanımaq şərtilə bu sülh müqaviləsi imzalanmalıdır... Ancaq heç 
vaxt Azərbaycan xalqı bu vəhşiliyi unutmamalıdır. Heç kim bu vəhşiliyi unutma-
malıdır.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Ağdam, 13 fevral 2022-ci il

Sergey Lavrov: 3+3 formatı 
region ölkələrinin mənafeyini 
daha yaxşı təmin edə bilər 
Ümid edirik ki, 3+3 formatı (Azərbaycan, Ermənistan, 
Gürcüstan, Rusiya, Türkiyə və İran) çərçivəsində 
Tehranda keçiriləcək növbəti iclas region ölkələrinin 
mənafeyinin daha yaxşı təmin olunması ilə 
nəticələnəcək.

Rusiya Fedrasiyasının Xarici İşlər naziri Sergey Lavrov 
iranlı həmkarı Hüseyn Əmir Abdullahianla telefon söhbətində 
bildirib ki, Rusiya İranın 3+3 formatı çərçivəsində 2-ci iclasa 
evsahibliyi etməsini alqışlayır.

Telefon söhbətində İranın Xarici İşlər naziri Hüseyn 
Əmir Abdullahian da Cənubi Qafqazla əlaqədar 3+3 formatı 
çərçivəsində 2-ci iclası böyük fürsət adlandırıb.

H.Əmir Abdullahian qeyd edib ki, bu iclas region ölkələri 
və xalqların mənafeyi istiqamətində regional əməkdaşlığın 
möhkəmləndirilməsi və həmrəylik üçün böyük önəm kəsb 
edir.

“Xalq qəzeti”



16 fevral 2022-ci il, çərşənbə2
Sülhə nail olmaq üçün ölkələr bir-birinin 

ərazi bütövlüyünü tanımalıdırlar

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 

Ağdam Cümə məscidində görülən 
bərpa-restavrasiya işlərinin gedişatı 
ilə tanışlıq zamanı Ali Baş Koman-
danımız həm ermənilərə, həm də 
onların himayədarlarına xatırlatdı ki, 
biz sülh istəyirik, sülh müqaviləsinin 
hazırlanmasına tərəfdarıq, amma 
bütün bunlar Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün tam bərpası və işğalçı 
ölkənin bizim ərazi bütövlüyümüzü 
tanımasından sonra mümkündür: 
“Biz öz torpağımızdayıq. Biz bu 
torpağa qan tökərək, şəhidlər verərək 
qayıtmışıq. Bu torpaqda möhkəm 
dayanmışıq və bu torpaqlarda əbədi 
yaşayacağıq”. 

Yəni ermənilər sülh, sabitlik, 
əmin-amanlıq və inkişaf istəyirlərsə, 
onda Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nü tanımalıdırlar. Əks-təqdirdə onlar 
üçün sülh də olmayacaq, sabitlik 
də, əmin-amanlıq da. Üstəlik, iqtisa-
di böhrandan heç zaman xilas ola 
bilməyəcəklər. Biz həm Birinci, həm 
də İkinci Qarabağ müharibələrində 
şəhid olmuş, itkin düşmüş, ömür-
lük əlilə çevrilmiş soydaşlarımızın 
qanının yerdə qalmaması üçün 
bütöv və qüdrətli Azərbaycan dövləti 
yaratmalıyıq və yaradırıq. Əgər kimsə 
bu prosesə mane olmaq istəsə, 
onda başı üstündə “dəmir  yumruğu” 
görəcək.

Xatırladaq ki, Azərbaycan  
Prezidenti İlham Əliyev bu il yan-
varın 12-də yerli televiziya kanalla-
rına müsahibəsi zamanı jurnalistin 
Ermənistanın zaman-zaman törətdiyi 
təxribatlar, baş verən ciddi toqquş-
maların bir daha baş verməməsi 
üçün Azərbaycanın hansı rıçaqlar-
dan istifadə edəcəyi və delimitasiya, 

demarkasiya ilə bağlı bu il hansı 
tədbirlərin görüləcəyi ilə bağlı su-
alına cavabında demişdi ki, bizim 
istər müharibə, istər keçmiş Qa-
rabağ münaqişəsinin həlli, istərsə 
də gələcəklə bağlı siyasətimiz tam 
aydındır. “Biz təklif etmişik ki, hər 
iki ölkə bir-birinin ərazi bütövlüyünü 
tanısın, sərhədlərin delimitasiyası ilə 
bağlı işlərə start verilsin, kommuni-
kasiyaların açılması prosesinə start 
verilsin və sülh müqaviləsi imzalan-
sın. Yəni, sülh müqaviləsinin imza-
lanması 100 faiz qarantiya olmasa 
da, hər halda, müharibə riskini böyük 
dərəcədə minimuma endirir. Halbuki, 
biz onu da bilməliyik ki, istənilən sülh 
müqaviləsi Ermənistan üçün, sadəcə, 
kağız parçası ola bilər”.

Prezident tamamilə haqlıdır və bu 
fikirləri dilə gətirəndə geridə qalmış 
otuz ilin təcrübəsinə əsaslanır. Belə 
ki, Ermənistan və onların havadar-
ları BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
məlum qətnamələri başda olmaqla 
bir çox mühüm sənədləri on illər boyu 
qulaqardına vurmuş və adi bir kağız 
parçası sanmışdılar. Amma indiki 
Ermənistan o qədər də həyasızlıq 
edə bilmək iqtidarında deyil. İndiki 
Ermənistanın ordusu məhv edilmiş, 
iqtisadiyyatı çökdürülmüş, yalanla-
rı ifşa olunmuş, mifləri zibil qabına 
atılmış, “müstəqilliyi ölüm ayağın-
da olan”, heç bir hikkəsi irəli gedə 
bilməyən dövlətdir. İndi Azərbaycan 
öz haqqını ən yüksək səviyyədə qoru-
yur, ədaləti, obyektivliyi tələb edir və 
regionda söz sahibi olduğunu dönə-
dönə təsdiqləyir. 

Dövlət başçımız Ağdamda həyata 
keçirilən tədbirlər barədə danışarkən 
dedi ki, biz tarixi zəfərdən sonra vaxt 
itirmədən bu işlərə start vermişik, 
siyasi iradə ortaya qoymuşuq, bütün 
maliyyə və texniki imkanlarımızı, 

kadr potensialımızı səfərbər etmişik: 
“Bütün bu işləri biz özümüz görürük, 
öz vəsaitimiz hesabına, büdcəmiz 
hesabına, heç kimdən yardım 
istəmədən, heç bir kredit almadan. 
Bunu Azərbaycan vətəndaşları edir. 
Əlbəttə ki, müxtəlif xarici şirkətlər 
artıq bu işlərdə fəal iştirak edirlər. Bu 
şirkətlərin sayı artmaqdadır. Mən çox 
şadam ki, həm yerli şirkətlər, həm xa-
rici şirkətlər azad edilmiş torpaqlarda 
işləməyə can atırlar, maraq göstərirlər 
və biz bunu alqışlayırıq”.

Gəlin, indi də 44 günlük 
müharibədən sonra işğalçı ölkədə 
baş verən proseslərə nəzər salaq. 
İndi Ermənistanda ölkədən qaçıb 
getmək istəməyən adamları bar-
maqla saymaq olar. Bu ölkəyə nəinki 
sərmayə yatırmaq, heç yardım eymək 
istəyən də qalmayıb. 2020-ci ilin 
payızına qədər İrəvana “Qorxma, 
qorxma!” – deyənlərin “dili tutu-
lub”. Həmin tarixə qədər “Daha çox 
ərazilər ələ keçirmək üçün daha çox 
müharibə etmək” – çağırışı edənlər 
indi daha çox ərazi itirməmək üçün 
sərhədlərin delimitasiya və de-
markasiyasına başlamaqdan qor-
xurlar. Ermənistanda yaxşı bilirlər 
ki, Prezident İlham Əliyevin dilə 
gətirdiyi bütün bəyanatlar reallaşdı-
rılır. Çünki onun dediklərinin hamısı 
həqiqəti əks etdirir və beynəlxalq 
hüququn təməl prinsipləri ilə uzlaşır. 
Ona görə də işğalçı ölkənin bütün 
rəsmiləri sərhədlərin delimitasiya və 
demarkasiyası sözlərini eşidəndə 
səksənirlər. Biz isə haqqa, ədalətə, 
obyektivliyə, beynəlxalq təcrübəyə 
əsaslandığımıza görə bu proseslərin 
tezləşdirilməsini tələb edirik. 

Ancaq Azərbaycan təkcə 
sərhədlərin müəyyənləşdirilməsi və 
ya sülh müqaviləsinin hazırlanmasına 
tələsmir. Dövlətimiz vandal düşmənin 

viranə qoyduğu ərazilərmizin 
bərpasına və tamamilə yenidən qu-
rulmasına böyük vaxt, səy və maddi 
vəsait sərf edir. Prezident Ağdamda 
olarkən dedi: “Qarşımızda böyük işlər 
vardır. Bu işləri maksimum səmərə ilə 
və keyfiyyətlə aparmaq üçün, əlbəttə 
ki, düşünülmüş addımlar planı olmalı-
dır. Bütün şəhərlər baş plan əsasında 
yenidən qurulacaq. Ağdamın, Füzuli-
nin baş planları təsdiq edilib. Ağdam 
və Füzuli rayonlarının ictimaiyyəti bu 
baş planlarla tanış olub və öz müsbət 
rəyini verib. Hazırda yerli və xarici 
şirkətlər tərəfindən digər şəhərlərin 
baş planları işlənilir. Onlar hazır olan 
kimi biz artıq praktiki işlərə başlaya-
cağıq”.

Bu qeydlərimizi Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin ötən il iyunun 26-da Silahlı 
Qüvvələr Günü münasibətilə “Gülüs-
tan” sarayında Azərbaycan Ordu-
sunun rəhbər və şəxsi heyətinin bir 
qrupu ilə görüşündə söylədiyi fikirlərlə 
tamamlamaq istəyirik. Dövlət başçı-
mız orada demişdi ki, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi həll olunub: “Ermənistan 
da bunu belə qəbul etməlidir və 
bizimlə sərhədlərin müəyyən edilməsi 
istiqamətində iş aparmalıdır. Delimi-
tasiya üzrə işçi qrup yaradılmalıdır. 
Sülh müqaviləsinə hazırlıq işləri 
getməlidir. Biz bunu bəyan edirik. Biz 
qalib ölkəyik... Ona görə Ermənistan 
tam dərk etməlidir ki, biz istənilən 
hərbi vəzifəni icra edə bilərik və heç 
kim bizi dayandıra bilməz. Onlar 
bilməlidirlər ki, “dəmir yumruq” 
yerindədir”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Uşaqların valideyn himayəsindən 
məhrum olmasının qarşısının alınması və 

hüquqlarının müdafiəsinin gücləndirilməsi 
ilə bağlı bəzi məsələlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-

nın 109-cu maddəsinin 32-ci bəndinə uyğun 
olaraq qərara alıram:

1. 2022-ci il noyabrın 1-dən himayədar 
ailə sahəsində dövlət siyasətinin,  
tənzimləmənin və dövlət nəzarətinin, o 
cümlədən himayədar ailə (himayədar va-
lideyn) olmaq istəyən ailələrin (şəxslərin) 
və himayədar ailəyə verilmiş uşaqların 
vahid uçotunun elektron qaydada apa-
rılması, valideyn himayəsindən məhrum 
olmuş uşaqların valideynlərini itirmiş və 
valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqlar üçün müəssisələrdə (bundan 
sonra – müəssisə) yerləşdirilməsi, habelə 
həmin müəssisələri tərk etməsi ilə bağlı 
qərarların qəbul edilməsi, sosial dəstək 
mexanizmlərinin tətbiqi vasitəsilə uşaqların 
müəssisələrdən ailələrinə qaytarılması və ya 
himayədar ailəyə verilməsi, eləcə də onların 
müəssisələrə düşməsinin qarşısının alınması 
ilə bağlı tədbirlər görülməsi və müəssisələrdə 
olan uşaqlarla bağlı fərdi inkişaf planları-
nın hazırlanması sahəsində səlahiyyətlərin 
həyata keçirilməsi Azərbaycan Respubli-
kasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinə həvalə edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti:

2.1. himayədar ailə institutunun inkişaf 
etdirilməsi və təşviqi ilə, habelə bu Fərmanın 
1-ci hissəsində nəzərdə tutulmuş digər 
məsələlərlə bağlı normativ hüquqi bazanın 
təkmilləşdirilməsinə dair təkliflərini yeddi ay 
müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidentinə təqdim etsin;

2.2. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi:

3.1. bu Fərmanın 1-ci hissəsi nəzərə alın-
maqla, 2022-ci il noyabrın 1-dək Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş 
elektron informasiya sisteminin “Valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş uşaq-
lar və övladlığagötürmə” altsisteminin 
təkmilləşdirilməsini təmin etsin;

3.2. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələlərin həlli üçün zəruri tədbirlər görsün.

4.  Aidiyyəti dövlət orqanları (qurumları) 
bu Fərmandan irəli gələn məsələlərin həllinə 
zəruri kömək göstərsinlər.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri,   15 fevral 2022-ci il

AZƏRTAC Dünya Xəbər Agentlikləri 
Konqresi Şurasının Londonda 
keçirilən iclasında iştirak edib

Fevralın 15-də Britaniyanın "Press Association” informasiya agentliyinin 
Londondakı baş ofisində Dünya Xəbər Agentlikləri Konqresi Şurasının 
(NACO) növbəti iclası keçirilib.

İclasda tədbirin ev sahibindən əlavə, 
AZƏRTAC (Azərbaycan), TASS (Rusiya), 
EFE (İspaniya), BTA (Bolqarıstan), SPA 
(Səudiyyə Ərəbistanı), MAP (Mərakeş), 
“Agerpress” (Rumıniya) və Ərəb Ölkələri 
Xəbər Agentlikləri Federasiyasının (FANA) 
nümayəndə heyətləri, həmçinin videorabitə 
vasitəsilə “Reuters” agentliyinin və hazırda 
sədrlik etdiyi Avropa Xəbər Agentlikləri Alyan-
sını (EANA) da təmsil edən Avstriyanın APA 
agentliyinin nümayəndələri iştirak ediblər. 

İclasda bu il 30 noyabr–1 dekabr 
tarixlərində Mərakeşdə keçiriləcək Dünya 
Xəbər Agentliklərinin VII Konqresinə hazırlıq 
işləri müzakirə olunub. Tədbirdə Konqre-
sin mövzusu təsdiqlənib: “Postpandemiya 
dünyasında xəbər agentliklərinin gələcəyi”. 
Dörd panel sessiyasının mövzuları da 
müəyyənləşdirilib. 

MAP agentliyinin videotəqdimatı Konqre-
sin keçiriləcəyi yer, texniki təchizat, həmçinin 
belə genişmiqyaslı tədbirlər üçün ənənəvi 
mədəni proqram kimi logistika məsələlərinə 
həsr edilib. 

NACO-nun növbəti iclası iyunun 24-də 
Londonda keçiriləcək.

Qeyd edək ki, NACO öz sıralarında 
dünyanın bütün beş qitəsindən olan yüzdən 
çox informasiya agentliyini birləşdirən Dünya 
Xəbər Agentlikləri Konqresinin icra orqanıdır. 
AZƏRTAC NACO-nun daimi üzvüdür.    

Dünya Xəbər Agentliklərinin V konqresi 
2016-cı ilin noyabr ayında Bakıda keçirilib. 

Vüqar SEYİDOV, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

London

Səfir: Prezident İlham Əliyevin regionda vəziyyətin və iqtisadi əlaqələrin 
normallaşması ilə bağlı mövqeləri Rusiyada yüksək qiymətləndirilir

Fevralın 15-də Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri şeyxülislam 
Allahşükür Paşazadə Rusiya Federasiyasının ölkəmizdəki Fövqəladə 
və Səlahiyyətli səfiri Mixail Boçarnikovla görüşdü.

QMİ-nin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, səmimi keçən 
görüşdə Azərbaycan ilə Rusiya arasın-
da siyasi, iqtisadi, mədəni-humanitar 
münasibətlərlə yanaşı, dini-mənəvi 
əlaqələrin də mövcud səviyyəsindən razılıq 
ifadə olunub.

QMİ sədrinin ötən ilin oktyabrında 
Moskva və bütün Rusiya Patriarxı Kirillin 
dəvətinə əsasən Rusiya Federasiyasına 
səfəri, Zati-müqəddəsləri Patriarx Kirillə 
görüşü, habelə dini liderlərin baş tutmuş 
üçtərəfli görüşünün nəticələri barədə 
fikir mübadiləsi aparılıb. Bildirilib ki, Rus 
Pravoslav Kilsəsinin sülhyaratma potensi-
alı var və dini liderlərin onun vasitəçiliyi ilə 
baş tutan dialoqları sayəsində zamanında 
Ermənistan–Azərbaycan münaqişəsinin 
dini qarşıdurma xarakteri almasının qarşısı 
alınıb.

Rus Pravoslav Kilsəsinin Bakı və 
Azərbaycan Yeparxiyası ilə Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsinin dinlərarası 
dialoq sahəsində səmərəli əməkdaşlıq 

münasibətlərinin mövcudluğundan, 
ölkəmizin dini həyatında, dini konfessiya-
lar müstəvisində fəal icma olaraq iştirak 
etməsindən razılıq bildirilib. Şeyxülislam 
qeyd edib ki, yaxın günlərdə Xocalı soy-
qırımının 30-cu ildönümü ilə bağlı Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsində keçiriləcək anım 
tədbirində də Azərbaycandakı pravoslav 
icmasının nümayəndələri hər zamankı kimi 
iştirak edəcəklər.

İkinci Qarabağ müharibəsi nəticəsində 
Azərbaycan xalqının işğaldan azad etdiyi 
ərazilərdə gedən genişmiqyaslı quruculuq 
işləri, infrastruktur layihələri ilə yanaşı, 
vandalizmə məruz qalmış dini-mənəvi irsin 
dirçəldilməsi, məscidlərlə bərabər, pra-
voslav, alban-udi kilsələrinin, digər məbəd 
və ziyarətgahların yenidən qurulması, 
bərpası və qorunması sahəsində misilsiz 
işlər görüldüyünü qeyd edən şeyxülislam 
A. Paşazadə bütün bunların Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin möhkəm siya-
si iradəsi sayəsində həyata keçirildiyini 
qürurla bildirib. Qeyd edib ki, Azərbaycan 

Prezidentinin azad Qarabağa elə bir səfəri 
olmur ki, dini-mənəvi əhəmiyyətli abidələrə 
qayğı və dövlət himayəsini nümayiş 
etdirməsin. Multikultural dəyərlər ölkəsi 
olan Azərbaycanda bu ali diqqət təkcə 
məscid, İslam abidələrini deyil, xristian, 
yəhudi məbədlərini də ehtiva edir. İşğaldan 
azad olunmuş Qarabağ torpaqlarına səfər 
etmiş bütün xarici ölkə nümayəndələri, 
diplomatik korpus təmsilçilərinin bunun 
bilavasitə şahidi olduqlarını diqqətə çat-
dıran QMİ sədri gələcəkdə Azərbaycana 
səfər edəcək beynəlxalq təşkilatların eks-
pert missiyalarının da bu həqiqətləri qeydə 
alacaqlarına ümidvar olduğunu ifadə edib.  

Vatikana səfəri barədə danışan QMİ 
sədri A. Paşazadə Papa Fransisklə 
söhbətində Rus Pravoslav Kilsəsinin uzun 
illər ərzində dinlərarası dialoq müstəvisində 
nümunəvi sülhyaratma fəaliyyəti barədə 
danışdığını və Vatikanın bu mövzuya 
diqqət nümayiş etdirdiyini bildirib. Vati-
kana səfərdə Azərbaycandakı pravoslav 
konfessiyasının rəhbərinin də nümayəndə 
heyətində təmsil olunmasını rusiyalı səfirin 
diqqətinə çatdırıb. 

Şeyxülislam A. Paşazadə son zaman-
lar Rusiya və Ukrayna ətrafında yaşanan 
gərginlikdən xeyli narahat olduğunu, bu 

mövzunun tezliklə xoş məramla həllini 
tapması, iki yaxın qardaş olan xalqlar 
arasında münasibətlərin yoluna qoyulması 
üçün dualar etdiyini bildirib. A. Paşazadə 
təklif irəli sürüb ki, xalqlar arasında möv-
cud gərginliklərin aradan qaldırılması, 
anlaşılmazlıqlara, suallara cavab tapıl-
ması istiqamətində dini liderlərin böyük 
rol oynamasını nəzərə alaraq, postsovet 
məkanında sülh, qarşılıqlı anlaşma naminə  
Rus Pravoslav Kilsəsinin böyük nüfuza 
malik başçısı Patriarx Kirillin rəhbərliyi 
ilə Ukrayna din xadimlərinin də iştirak 
edəcəyi beynəlxalq forumun çağırılması 
məqsədəuyğun olardı. MDB Dinlərarası 
Şurasının həmsədri olaraq QMİ sədri 
A.Paşazadə Uca Yaradana xoş gedən bu 
yolda öz səylərini əsirgəməyəcəyini bildirib. 

QMİ sədri Rus Pravoslav Kilsəsinin 
Bakı və Azərbaycan Yeparxiyasının 
mərhum Arxiyepiskopu Aleksandrın əziz 
xatirəsini hər zaman andığını və onun 
Azərbaycan–Rusiya mənəvi əlaqələrinin 
inkişafına uzun illər ərzində verdiyi töhfələri 
yüksək dəyərləndirdiyini deyib. 

Rusiyanın ölkəmizdəki səfiri M. Bo-
çarnikov  şeyxülislamla görüş imkanına 
görə təşəkkürlərini bildirib və Rusiya ilə 
Azərbaycan arasında geniş spektr üzrə 

münasibətlərin hər iki dövlətin mənafeləri 
naminə uğurla davam və inkişaf etdi-
yini vurğulayıb. Bildirib ki, Rusiyada 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
regionda vəziyyətin və iqtisadi əlaqələrin 
normallaşması ilə bağlı mövqeləri bü-
tün tərəflər üçün faydalı kimi yüksək 
qiymətləndirilir. 

Dövlət başçılarımızın səyləri 
sayəsində ölkələrimiz arasında siyasi, 
ticari-iqtisadi, logistik əlaqələrin getdikcə 
dərinləşməsindən, kommunikasiya 
layihələrindən, çoxtərəfli əlaqələrin qurul-
masından məmnunluğunu ifadə edən rusi-

yalı səfir Pus Pravoslav Kilsəsi ilə Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsi arasında dinlərarası 
dialoq çərçivəsində nümunəvi dini-mənəvi 
əlaqələrin mövcudluğunu böyük dəyər 
kimi qiymətləndirib. Bu işdə böyük nü-
fuza malik dini lider olaraq şeyxülislam 
A. Paşazadənin səylərinin, 40 ildən artıq 
müddət ərzində sülhyönümlü, xoşməramlı 
fəaliyyətinin böyük əhəmiyyət daşıdığını 
vurğulayıb. Xalqlarımız, dövlətlərimiz ara-
sında mövcud dostluq, qardaşlıq, strateji 
əməkdaşlıq bağlarının qorunub saxlanıl-
ması, inkişaf etdirilməsinin vacibliyi qeyd 
olunub.


